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Dotyczy: znak sprawy IHiT/P/13/2020 - odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

WYJASNIENIE 1 | ZMIANA 3 TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14,
02-776 Warszawa, informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na: bezgotowkowy zakup paliw silnikowych do samochodéw oraz maszyn i urzgdzen
ogrodniczych ITHIT z uzyciem kart paliwowych, wptyn¢ty pytania od Wykonawcy dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (SWIZ).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tresci pytan
i udziela wyjasnien jak ponizej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje
tres¢ SIWZ. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowig zmiang do SIWZ. Zamawiajacy informuje iz tresci
pytan pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawcy.

Pytaniel

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciagu 15 dni roboczych

od przedlozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy,

lub przedtozenia wniosku/zamoéwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)

lub zamoéwienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* (0 zt netto za karte nowa,

*10 zt netto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.)?

Pytanie dotyczy zapisow par 3 ust. 7 i 13 projektu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostalty w ciggu 15 dni kalendarzowych
od przediozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy, lub
przedtozenia wniosku/zamowienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamOwienia nowej karty. Zamawiajacy nie akceptuje oplaty za karty.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ aby doprecyzowac zapis w par 2 ust. 5 wzoru umowy przez dodanie
po stowie ,,aktualizowaé” zwrotu ,,zamieszczony na swojej stronie internetowe;j” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ.

Paragraf 2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca jest zobowigzany na biezgco aktualizowaé zamieszczony na swojej stronie internetowej
wykaz, o ktorym mowa w ust. 3 pkt 2.



Pytanie 3

Czy Zamawiajacy doprecyzuje zapis w projekcie umowy par 3 ust. 3 wskazujac nastgpujace dane:
rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowos$¢ i numer stacji paliw,
date dokonania transakcji, ilo$¢ paliwa, cen¢ brutto paliwa, nalezny rabat dla paliw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ Wzor umowy zatgcznik nr 6 do SIWZ.
Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:
Wykonawca zobowiazuje si¢ do sporzadzenia raz w miesigcu od pierwszego do ostatniego dnia
miesigca, lub dwa razy w miesigcu: od 1-go do 15-go dnia miesigca i od 16-tego do ostatniego dnia
miesigca (w zaleznosci od okresow rozliczeniowych stosowanych u Wykonawcow) wykazu tankowan
(zestawienia dokonanych transakcji) bedacego jednoczesnie zatacznikiem do faktury za dany okres
rozliczeniowy, ktory bedzie zawieral co najmniej nastepujace dane:

- doktadny adres stacji paliw;

- rodzaj paliwa;

- miejscowos$¢ 1 numer stacji paliw;

- nr karty, na ktorg dokonywana byla transakcja;

- nr rejestracyjny samochodu;

- kwote do zaptaty;

- illo$¢ wydanego paliwa;

- warto$¢ (kwota brutto) wydanego paliwa (cena jednostkowa jest wskazana na zataczniku do

faktury);

- ilo$¢ paliwa

- stan licznika (opcjonalnie);

- nalezny rabat dla paliw;

- daty i godziny transakcji.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania, iz zaptata nalezno$ci nastepuje w dniu
wplywu naleznosci na konto bankowe Wykonawcy (§ 4 ust. 4 projektu umowy)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg aby z par 4 ust. 6 projektu umowy usuna¢ drugie zdanie,
gdyz Wykonawca nie stosuje wskazanych zapisow? Podawany jest termin ptatnosci zgodny z umowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na wykreslenie zdania ponizej:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy Wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 6.
Paragraf 4 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:
6. Termin ptatnosci wpisany przez Wykonawce na fakturze musi by¢ zgodny z terminem platnosci
okreslonym w ust. 2 niniejszego paragrafu

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy Wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 2, ktory otrzymuje
nowe brzmienie:

., Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie zaplacone w formie przelewu z rachunku bankowego
Zamawiajgcego na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w ciggu 21 dni od daty
otrzymania faktury z zastrzezeniem ponizszego pkt. a.:”



Pytanie 6
Czy w par 4 ust. 7 projektu umowy nie powinien by¢ przywotany ust. 2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis § 4 ust. 7 Wzoru umowy stanowigcego Zatacznik nr 6 do SIWZ.

Paragraf 4 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:

1. W przypadku wpisania przez Wykonawce na fakturze terminu platnosci niezgodnego
z terminem okreslonym w ust. 2 niniejszego paragrafu, obowiqzujgcym jest termin platnosci

okreslony w ust 2. Jednoczesnie ustala sig, ze Zamawiajgcy nie bedzie dokonywat korekt blednie
wskazanego  terminu  platnosci  na  fakturze ~ w  trybie "noty  korygujgcej”
- Wykonawca — zobowigzany  jest do  dokonania  tych  korekt  wewnetrznie

w swoich urzqdzeniach ksiggowych.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby z par 5 ust. 1 pkt 1 projektu umowy usunaé zwrot ,, w zwigzku
z brakiem paliwa”, gdyz Wykonawca nie przewiduje takich okolicznosci ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8
Czy w par 5 ust. 1 pkt 1 projektu umowy nie powinien by¢ przywotany par 9 ust. 5?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis §5 ust.1 pkt. 1) Wzoru umowy stanowiacego Zatacznik nr 6 do SIWZ.
Paragraf 5 ust.1 pkt. 1) otrzymuje nowe brzmienie:
Wykonaweca jest zobowigzany do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej:
1) w przypadku  uzasadnionej  reklamacji w  zwigzku z  brakiem  paliwa  lub
z dostarczeniem paliwa zlej jakosci, ktore spowodowato uszkodzenia pojazdu o ktorym mowa
w § 8 ust. 5, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 2% wartosci

brutto umowy; z zastrzezeniem ze zostanie zastosowana procedura z § 9 ust. 5

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby usung¢ zapis par 5 ust. 1 pkt 2 projektu umowy,
gdyz Wykonawca nie przewiduje takich okolicznosci ? Przy tym Wykonawca nie odpowiada za
ewentualne op6znienia firmy doreczajacej karty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢, aby w par 5 projektu umowy doda¢ zapis adekwatny
do wskazanego zapisu w par 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy, przy czym dzialajacy na korzyscé
Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w par 5 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 projektu umowy wskaza¢, ze Strony
maja prawo dochodzi¢ odszkodowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotaczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zalacznika w postaci ogdlnych warunkoéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy -
w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zalgcznik
niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dofaczenie do Umowy (po wyborze oferty) zatgcznikow w postaci
og6lnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy, ktore beda stanowié
Zalacznik nr 2 do umowy.

Pytanie 13

Wykonawca wskazuje na bledne przywotanie ustepoéw i punktow w par 6 wzoru umowy (W ust. od 5
do 11 znajduja sie btedne odwotania do ust. 10 lub innych, ktérych nie ma w paragrafie 6) i par 11 jest
btedna numeracja ustgpow (zaczyna si¢ od ust. 3, a nie od ust. 1), czy Zamawiajacy dokona poprawy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia zapisy § 6 i § 11 Wzoru umowy stanowigcego Zatacznik nr 6 do SIWZ.
Paragraf'§ 6 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Zmiany umowy mogq byé dokonane — pod rygorem niewaznosci - przy zastosowaniu art. 144
ustawy Prawo zamowien publicznych, w formie pisemnej. Zmiana postanowien zawartej umowy
moze nastgpic w nizej przedstawionym zakresie z zastrzezeniem art. 140 ust. 1 i 3 ustawy Pzp.

2. W przypadku zmiany w wykazie pojazdow, numerow rejestracyjnych pojazdow Zamawiajgcego
oraz imion i nazwisk osob uprawnionych do tankowania paliwa i kanistra, Zamawiajgcy bedzie
aktualizowal na biezgco ww. wykaz poprzez wystanie go do Wykonawcy na adres
€-MALL: v vt .. Wykaz ten nie podlega aneksu do umowy.

3. Wprzypadku zmiany w § 8 ust. 1 i 2 zarowno Zamawiajgcy jak i Wykonawca bedzie aktualizowat
na biezgco dane zawarte w ww. paragrafie poprzez wystanie ich na adres
€-mail:.........ccocee v veiveiv e eee e e (0dpowiednio Zamawiajgcego lub Wykonawcy). Zmiany te
nie podlegajq aneksu do umowy.

4. Wynagrodzenie  nalezne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamowienia w okresie
obowigzywania umowy, o ktorym mowa w § 4 moze ulec zmianie w przypadku:

1) zmiany stawki podatku od towaréw i ustug (VAT) oraz podatku akcyzowego, jezeli zmiany te
bedq miaty wplyw na koszty wykonania przedmiotowego zamowienia (cigzar udowodnienia
wplywu tych zmian na koszty wykonania zamowienia spoczywa na Wykonawcy),

2) zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za prace (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2177),

3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne lub zmiany zasad
gromadzenia i  wysokosci  wplat do  pracowniczych  planow  kapitatowych,
o ktorych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2215) - jezeli zmiany te bedq mialy wplyw na koszty
wykonania zamowienia przez Wykonawce.

5. W sytuacji wystgpienia okolicznosci wskazanych w ust. 4 pkt. 1 Wykonawca skiada pisemny
wniosek o zmiang umowy o zamowienie publiczne w zakresie platnosci wynikajgcych z faktur
wystawionych po wejsciu w zycie przepisow zmieniajgcych stawke podatku od towarow i ustug.
Whniosek powinien zawiera¢ wyczerpujgce uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokiadne
wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy, przy czym wysokosé¢
wynagrodzenia netto pozostaje bez zmian, natomiast zmianie w drodze aneksu podlegac¢ bedzie
wysokoS¢ wynagrodzenia brutto w ten sposob, zZe zostanie ona odpowiednio dostosowana do
zmienionej stawki VAT.



6.

10.

11.

W sytuacji wystgpienia okolicznosci wskazanych w ust. 4 pkt 2 Wykonawca skfada pisemny
wniosek o zmiang umowy o zamowienie publiczne w zakresie platnosci wynikajgcych z faktur
wystawionych po wejsciu w Zycie przepisow zmieniajgcych wysokos¢  minimalnego
wynagrodzenia za prace. Wniosek powinien zawieraé wyczerpujqce uzasadnienie faktyczne
i prawne oraz doktadne wyliczenie kwoty o ktorg wzrosly koszty wykonania zamowienia,
w szczegolnosci wykonawca bedzie zobowigzany wykazaé za pomocq dowolnych srodkow
dowodowych wplyw zmiany minimalnego wynagrodzenia za prace na podwyzszenie kosztow
wykonania zamowienia w stosunku do kalkulacji ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmowac
jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamowienia, ktore wykonawca obowigzkowo ponosi
w zwigzku z podwyiszeniem wysokosci ptacy minimalnej. Nie bedq akceptowane koszty
wynikajgce z podwyzszenia wynagrodzen pracownikom Wykonawcy, ktore nie sq konieczne
w celu ich dostosowania do Wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace. Wynagrodzenie
zostanie podwyzszone w drodze aneksu do umowy jednak o kwote nie wiekszqg niz 50% wzrostu
kosztow wykonania zamowienia przez wykonawce, wynikajgcych ze zmiany wysokosci
minimalnego wynagrodzenia za prace.

W sytuacji wystgpienia okolicznosci wskazanych w ust. 4 pkt 3 Wykonawca skfada pisemny
wniosek o zmiang umowy o zamowienie publiczne w zakresie platnosci wynikajgcych z faktur
wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne lub zmiany
zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planow kapitatowych. Wniosek powinien
zawierac wyczerpujgce uzasadnienie faktyczne i prawne oraz doktadne wyliczenie kwoty o ktorg
wzrosty koszty wykonania zamowienia, w szczegolnosci wykonawca bedzie zobowigzany wykazac
za pomocqg dowolnych srodkow dowodowych wplyw zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom
spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu Ilub wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenia
spoteczne lub zdrowotne lub zmiany zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych
planow kapitatowych, na podwyzszenie kosztow wykonania zamowienia w stosunku do kalkulacji
ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmowac jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamowienia,
ktore wykonawca obowigzkowo ponosi w zwigzku ze zmiang zasad podlegania ubezpieczeniom
spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu Ilub wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenia
spoteczne lub zdrowotne. Wynagrodzenie zostanie podwyzszone w drodze aneksu do umowy
Jjednak o kwote nie wigkszq niz 50% wzrostu kosztow wykonania zamowienia przez Wykonawce,
Wynikajgcych ze zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne.

Zamawiajgcy po dokonaniu analizy wnioskow, o ktorych mowa w ust. 6 i 7, wyznacza date
negocjacji w celu ustalenia ostatecznej wysokosci zmiany wynagrodzenia.

Zmiana umowy skutkuje zmiang wynagrodzenia jedynie w zakresie platnosci realizowanych po
dacie zawarcia aneksu do umowy.

Obowigzek wykazania wplywu zmian, o ktérych mowa w ust. 4 pkt 2 i 3, na koszty wykonania
zamowienia nalezy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez
Zamawiajgcego.

W przypadku zmiany, o ktorej mowa w ust. 4 pkt 1, z wnioskiem o zmiang umowy, na zasadach
okreslonych w ust. 5, moze wystgpi¢ Zamawiajgcy.

Paragraf' § 11 otrzymuje nowe brzmienie:

1.

Strony nie sq odpowiedzialne za skutki wynikajgce z dzialania sily wyzszej, na ktore nie majg
wphwu, a ktore utrudniajq petne lub czesciowe wykonanie umowy. W przypadku sity wyzszej
trwajgcej powyzej 14 dni, kazda ze Stron ma prawo do odstgpienia od umowy, o ile nie podejmg
decyzji o dalszej realizacji umowy. Jezeli Strona nie zawiadomi drugiej we wlasciwym czasie
o okolicznosciach sily wyzszej, wtedy bedzie pozbawiona praw powolywania si¢ na nig
w przysztosci. Za okolicznosci sity wyzszej mogq by¢ uznane tylko te, ktore zaistnialy niezaleznie

5



od dobrej woli Stron i nie wystepujq z winy Strony powotujgcej si¢ na nie. Odstgpienie od umowy
winno nastgpi¢ w terminie 30 dni od dnia zaistnienia okolicznosci stanowigcych podstawe do
odstgpienia od umowy.

2. Zamawiajgcy oprocz wypadkow wymienionych w przepisach Kodeksu Cywilnego moze odstgpic
od umowy takze w razie istotnej zmiany okolicznosci powodujqcych, ze wykonanie umowy nie lezy
w interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢, w chwili zawarcia umowy.
Odstgpienie od umowy w tym wypadku moze nastgpi¢ w trybie i na zasadach okreslonych
w art. 145 ustawy Prawo zamowien publicznych w terminie 30 dni od dnia zaistnienia
okolicznosci stanowigcych podstawe do odstgpienia od umowy.

3. Wykonawca nie moze przenies¢ na osoby trzecie zadnych praw i obowigzkow wynikajgcych
z niniejszej umowy ani podjqc jakichkolwiek dziatan skutkujqcych zmiang wierzyciela bez
uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiajgcego pod rygorem niewaznosci.

4. W przypadku wystgpienia osob trzecich przeciwko Zamawiajgcemu z roszczeniami z tytutu praw
patentowych lub autorskich w przedmiocie umowy, odpowiedzialnos¢ z tego tytutu ponosi
Wykonawca.

5. W sprawach nie uregulowanych umowgq stosuje sie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.
1843).

6. Wszelkie spory wynikajqce z realizacji niniejszej umowy lub w zwigzku z nig, bedq rozstrzygane
ostatecznie przez sqd wilasciwy miejscowo, wedlug siedziby Zamawiajqgcego.

7.  Niniejsza umowa zostata sporzgdzona w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla
kazdej ze stron, 1 egzemplarzu dla Zamawiajgcego i 1 egzemplarzu dla Wykonawcy. Kazdy
egzemplarz ma moc oryginatu.

Pytanie 14

Jesli chodzi o umowe gldéwnag w przypadku przekazania danych osobowych pracownikow w zakresie
imienia, nazwiska, stuzbowego numeru telefonu oraz/lub stuzbowego adresu poczty elektronicznej
w celu zapewnienia komunikacji w zwigzku z wykonaniem umowy trudno jest méwi¢ o powierzeniu
przetwarzania danych osobowych. Podmiot, ktory otrzymuje dane osobowe pracownikow
zatrudnionych przez swojego kontrahenta nie przetwarza ich dla celéw tego kontrahenta a dla swoich
wlasnych (czyli zachodzi udostgpnienie). Komunikacja pomiedzy uczestnikami umowy w zwigzku
z prowadzonymi wspoélnie interesami stanowi w oczywisty sposob prawnie uzasadniony interes
kazdego z tych podmiotow — nie da si¢ prowadzi¢ dzialalnosci bez kontaktu z innymi podmiotami na
rynku. Tymczasem w ramach takiego kontaktu moze dochodzi¢ do przetwarzania danych osobowych.
Rekomendujemy wprowadzenie do umowy ponizszych zapisow dotyczacych ochrony danych
osobowych, zamiast zapiséw paragrafu 10:

,»Ochrona danych osobowych

1. Kazda ze stron Umowy o$wiadcza, iz jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony o0so6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogo6lne
rozporzadzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych
swoich pracownikéw, wspolpracownikow oraz pracownikow drugiej Strony, wskazanych
w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz o0sOb uprawnionych
do reprezentowania drugiej Strony.

2. Strony zobowiazuja si¢ do ochrony danych osobowych udostgpnionych wzajemnie w zwiazku
z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrozenia oraz stosowania $rodkow technicznych
1 organizacyjnych zapewniajacych odpowiedni stopien bezpieczenstwa danych osobowych
zgodnie z przepisami prawa, a w szczeg6olnosci z ustawg z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych
osobowych oraz przepisami RODO.

3. Zamawiajacy zobowigzany jest do wypelnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora
danych w rozumieniu obowigzujacych przepisow prawa o ochronie danych osobowych,
niezwlocznie, jednakze nie pdzniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej
umowy z Wykonawca, obowigzku informacyjnego wobec 0sob fizycznych zatrudnionych przez
Zamawiajacego lub wspotpracujagcych z Zamawiajacym przy zawarciu lub realizacji niniejszej
umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspotpracy - ktorych dane osobowe udostepnione
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zostaly Wykonawcy przez Zamawiajgcego w zwigzku z zawarciem lub realizacja niniejszej
umowy. Obowiazek, o ktorym mowa w zdaniu poprzedzajacym powinien zosta¢ spetniony
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowigcej Zalacznik nr

do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci.”

Klauzula stanowi zalacznik zapytan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy § 10 Wzoru umowy stanowiacego Zalacznik nr 6 do SIWZ.

Paragraf'§ 10 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Kazda ze stron Umowy oSwiadcza, iz jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu
Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony o0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzqdzenie
0 ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich
pracownikow, wspotpracownikow oraz pracownikow drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako
osoby do kontaktu (&zw. dane kontaktowe) oraz oséb uprawnionych do reprezentowania drugiej
Strony.

2. Strony zobowiqzujq si¢ do ochrony danych osobowych udostgpnionych wzajemnie w zwiqgzku
z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrozenia oraz stosowania Srodkow technicznych
i organizacyjnych zapewniajgcych odpowiedni stopien bezpieczenstwa danych osobowych zgodnie
z przepisami prawa, a w szczegolnosci z ustawq z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych
oraz przepisami RODO.

3. Zamawiajgcy zobowigzany jest do wypetnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych
w rozumieniu obowiqzujgcych przepisow prawa o ochronie danych osobowych, niezwlocznie,
jednakze nie pozniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy
z Wykonawcgq, obowigzku informacyjnego wobec o0sob fizycznych zatrudnionych przez
Zamawiajgcego lub wspotpracujgcych z Zamawiajgcym przy zawarciu lub realizacji niniejszej
umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspoipracy - ktoérych dane osobowe udostepnione
zostaly Wykonawcy przez Zamawiajgcego w zwigzku z zawarciem lub realizacjq niniejszej umowy.
Obowigzek, o ktorym mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinien zosta¢ spetniony poprzez
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiqcej Zalgcznik nr 3 do niniejszej umowy,
przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci.”

Klauzula stanowi zatgcznik zapytan.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotaczenia juz do wlasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatagcznika w postaci ogodlnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy -
w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zalacznik
niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit wyjasnien w odpowiedzi do pytania 12.

Pytanie 16

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy w formularzu ofertowym, ma by¢ podana $rednia warto$¢ cen
jednostkowych po rabacie, jako ostateczna cena oferty? Zgodnie z opisem sposobu obliczenia ceny
rozdziat VIII SIWZ pkt 4 podpunkt 4, kolumna VII formularza ofertowego bedzie zawiera¢ srednia
cen¢ jednostkowg za 1 litr z rabatem dla pozycji 1 i1 2, co nalezy przenie$¢ do pozycji ,, RAZEM
CENA OFERTY ( suma poz. 1-2 w kolumnie VII):”, gdyz w kolumnie VII nie ma podziatu na

pozycje 11 2.

. C d C d
Przedmiot Tlos§¢é en,a ° B Rabat enfi ° | Cena **
Lp. zZamowienia litréw poréwnan* W % poréwnan* za 1 | kolumna VI,
za 1 litr ’ litr z rabatem | Pozycja (1+2)/2
| 1 11 v V VI VI
1. |Benzyna 20600 [............. zb|...... P2 Y T zZt | zt




bezolowiowa
Pb-95 (do
samochodow, do

maszyn i urzadzen
ogrodniczych)

2 Olej napedowy 30 000

(do samochodow)

RAZEM CENA OFERTY ('suma poz. 1-2 w kolumnie VII):

stownie cena oferty:

Zastanawiajacym jest wskazanie w SIWZ rozdziat VIII SIWZ pkt 3, ze ,,Cena oferty, to warto$¢
wyrazona w zlotych, jaka Zamawiajacy bedzie obowigzany zaptaci¢ Wykonawcy za wykonanie
przedmiotu zamoéwienia”, jak rowniez wyjasnienie znaczenia ,,cena” z kolumny VI ,,**zakup paliwa
bedzie realizowany przez 36 miesiecy od dnia podpisania umowy do kwoty podanej na otwarciu ofert.
Podana ilos¢ jest tylko orientacyjna na potrzeby wyliczenia ceny oferty.”

Wiasciwszym bytoby wskazanie w formularzu ofertowym w kolumnie VII wartosci dla pozycji 11 2,
tj. (111 x V1), natomiast dla pozycji ,,RAZEM CENA OFERTY ( suma poz. 1i2 w kolumnie VII):”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapisy SIWZ sg poprawne. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez
zmian.

Egz. nr 1 — skan, strona internetowa
Wyk. Eliza Wasniewska



